
Dobrý den, 
 
Do konce května se budeme zabývat nejmenším společným násobkem, který se označuje n. 
 
Všichni jste se doufám podívali na výukové video, které jsem zadala a nyní budeme pracovat 
s učebnicí- přečtete si stranu89 v učebnici 2 

- vypočítáte cvičení na stranách 90 až 93 
- velmi pečlivě udělejte Úlohy na závěr na str.93 ☺ pokud s tím nemáte problém, 

je to super!! 
- Poté jsou SOUHRNNÁ  CVIČENÍ str.94 až97- nemusíte je počítat všechna, ale 

ověřte si, že víte, jak na to, že je vám jasný postup 
 
A zde jsou výsledky testu 4 
 
1)84,64 cm²      41,6 cm³ 
 
2) 5445,80 
 
3) 535,75 
 
4) 52,52 
 
5) 10920 
 
6) 14 
 
7) 5 
 
8) 15 
 
9) mám radost že pěkně pracujete,  raději ale mám práci ve škole ☺ už se těším, až bude zase 
vše normální a uvidíme se ☺ 


